Du-

4 *Massa e sequaci bracteas]* Quæ scilicet istu malleorum diduci & dilatari potest, & quæ, dum movetur aut plicatur, crepitat; hujusmodi enim laminæ, seu lamellæ potius tenuissimæ, Latinis Bractæe appellantur. C.

Leni crepitabat brattea vento. Virg. vi Æneid

- Ducens, figura multiformi ludicra
Affixit aris numina.
- 5 Inane vocis os habent: oculos habent,
Orbes inanes luminis.
- 6 Naribus odores nec trahunt, nec auribus
Surdis sonores hauriunt:
- 7 Palpare manibus non queunt, torpentibus
Nec ingredi vestigiis.
Nec vox anhelis edita e pulmonibus,
Cavo recurrit gutture.
- 8 Quicunque tales fingit aut colit Deos,
Dii ipse similis sit suis.
- 9 At tu Jacobi gens, loca fiduciam
Omnem salutis in Deo,
Qui te potenti sublevabit dextera,
Et in periclis proteget.
- 10 Et vos Aronis posteri, spem ponite
Omnem salutis in Deo,
Qui vos potenti sublevabit dextera,
Et in periclis proteget.
- 11 Quicunque cultor es Dei, fiduciam
Loca salutis in Deo,
Qui te potenti sublevabit dextera,
Et in periclis proteget.

N n . 2

12 Qui

5 *Inane vocis os habent]* Hi autem Dii, os quidem, sed mutum tamen habent, ideoque nil se colentibus respondere queunt: Oculos habent, circulos tamen cœcos, nec quid in mundo geratur cernentes. *f.*

6 *Naribus odores]* Nec jucundos florum spiritus per nasum ducunt: Nec auribus, audiendi potestate carentibus, sonos pre-cum ullarum trahunt. *f.*

7 *Palpare manibus]* Nec tactu manibus sentire queunt, aut quicquam cuiquam tribuere. *f.*

- 12 Qui nos favore semper amplexus memor
Fovit foveatque sedulo:
Cunctos Jacobi qui fovebit posteros,
Aronis & sacrum genus.
- 13 Qui se colentes, sive juvenes, seu senes,
Fovebit & custodiet.
- 14 Qui nescue donis semper augebit novis,
Et liberorum liberos.
- 15 Nam nos profanis segregavit gentibus,
Cœli solique conditor:
- 16 Cœlum sibi ipse regiam fecit, solum
Sedem dedit mortalibus:
- 17 Remunerantes muneribus illum ut suis
Rerum parentem agnoscerent.
Neque ora laudes in tuas solvent, pater,
Quos mors tegit silentio.
- 18 Nos te parentem agnoscimus, qui spiritu
Vitalis auræ vescimur.
Te prosequemur laudibus, dum lucido
Sol axe terras ambiet.

P S A L. C X V I. C A R M. G E N. xxiv.

David, deducta arca Dei Ierusalaima; in Ecclesia amorem suum
erga Deum profitetur, beneficiorum acceptorum nomine: pericula
sua, fidem & infirmitatem narrat; salutem Dei omnibus modis
predicat; ac postremo petit in eadem salute servari, ut Deum am-
plius prædicet.

TOto pectore diligam
Unice & Dominum colam,

Qui

18 Dum lucido sol axe] Dum sol currat lucente terras circum-
ibit. J.